
UCHWAŁA NR X/79/15
RADY GMINY ŁUŻNA

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie określenia zasad zwiększania środków funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.), Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje:

§ 1. 
Określa się zasady zwiększania środków funduszu sołeckiego przypadających poszczególnym 

sołectwom na podstawie art.3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim.

§ 2. 
Wysokość środków przypadających poszczególnym sołectwom na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy 

o funduszu sołeckim zwiększa się o kwotę 10,00 zł na każdego mieszkańca sołectwa.

§ 3. 
Za liczbę mieszkańców sołectwa na potrzeby obliczenia zwiększenia funduszu sołeckiego, o którym 

mowa w § 2 przyjmuje się liczbę mieszkańców sołectwa na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego rok 
budżetowy, przyjętą do obliczenia środków przypadających sołectwu na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy 
o funduszu sołeckim.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Krzysztof Kotowicz

Id: 958A48C7-1F90-4A5F-9C1C-F3C9B430503F. Podpisany Strona 1




